



भारतीय सुदूर संवेदन संस्थान/ INDIAN INSTITUTE OF REMOTE SENSING
भारतीय अंतरिक्ष अनुसंधान संगठन/ INDIAN SPACE RESEARCH ORGANISATION
अंतरिक्ष विभाग, भारत सरकार/ DEPARTMENT OF SPACE, GOVERNMENT OF INDIA



बहिःपरिसर संपर्क/विस्तार कार्यक्रम प्रमाण पत्र
OFF - CAMPUS OUTREACH CERTIFICATE PROGRAMME
समन्वयक प्रमाण पत्र

COR278672018

समन्वय का प्रमाणपत्र
CERTIFICATE OF COORDINATION

यह प्रमाणित किया जाता है कि पिल्लई एचओसी कॉलेज ऑफ इंजीनियरिंग और टेक्नोलॉजी में कार्यरत श्री कार्तिक नागराजन, ने “प्राकृतिक संसाधन प्रबंधन के लिए आरएस और जीआईएस एप्लीकेशन का अवलोकन” विषय पर इस संस्थान द्वारा दिनांक 13 नवम्बर 2017 से 01 दिसम्बर 2017 तक संचालित ऑनलाइन प्रशिक्षण पाठ्यक्रम को समन्वित किया।

This is to certify that **MR. KARTHIK NAGARAJAN**, working with **Pillai HOC College of Engineering and Technology**, has coordinated the online training course on “**Overview of RS & GIS Applications for Natural Resource Management**” conducted by this institute during November 13, 2017 to December 01, 2017.

30-01-2018

दिनांक/ Date:
देहरादून/ Dehradun

प्रमुख,
जियोवेब सर्विसेस, सूचना प्रौद्योगिकी एवं दूरस्थ अधिगम विभाग
Geoweb Services, IT & Distance Learning Department, IIRS

समूह निदेशक,
भू-स्थानिक प्रौद्योगिकी एवं आउटरीच कार्यक्रम समूह
Group Director, Geospatial Technologies & Outreach Programme
Group, IIRS